
［別紙3］

入札・見積合わせ等結果一覧
業務名

業務場所

開札(又は見積)の日時

開札の場所

契約日

工期

入札(又は契約)の種類 一般競争入札 (郵便入札)

設計金額

予定価格

入札書(又は見積書)比較価格

最低制限価格(調査基準価格)

最低制限比較価格(調査基準比較価格)

落札の有無

落札者(又は契約者)の氏名

落札(又は契約)の金額

商号又は名称 代表者名 住所 第1回入札等金額 再入札等金額
㈱不二設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 奈良営業所 所⾧　植田 宗幸 奈良県香芝市関屋北7丁目14-18 5,650,000

㈱潮技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 代表取締役　武田 康夫 奈良県香芝市瓦口2115 5,800,000

住所

商号又は名称

代表者名

有

契約の内容

令和7年度配水管耐震化工事にかかる設計業務委託

大淀町　桧垣本　地内

令和7年6月30日　午前10時00分

大淀町役場　2階　202会議室

令和7年7月3日

令和7年7月4日～令和7年10月31日

7,084,000円

7,084,000円

6,440,000円

設定なし

設定なし

㈱不二設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良営業所　所⾧　植田 宗幸

6,215,000円

工事概要 布設替詳細設計(小口径)　L=350m

入札(又は見積合わせ)等参加者 入札(又は見積合わせ)等状況

その他

契約者

奈良県香芝市関屋北7丁目14-18

株式会社不二設計コンサルタント　奈良営業所

所⾧　植田　宗幸

選定理由 落札


